
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI
N r.5 ^ Z /P ro t. Tirane me O -f J Z  .2023

Lenda: Njoftim i listes se kandidateve fitues, te kualifikuar per intervisten e strukturuar
me goje.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 

TIRANE

Te nderuar,

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” te Keshillit te Larte 
Gjyqesor, Ju njoftoj si me poshte listen e kandidateve fitues te fazes se vleresimit me shkrim te 
testimit te kryer ne date 30.11.2023 te diet kualifikohen per intervisten e strukturuar me goje e 
cila do te zhvillohet me date 11 dhe 12 Dhjetor 2023 ora 13.00, ne ambientet e Gjykates se 
Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane eshte:

1. Blerina ^uko
2. Aida Basha
3. Dhurata Seferi
4. Brunilda Tahiri
5. Visjona Gashi
6. Xhovana Gjini
7. Bernard Bileri
8. Marsela Gjuzi
9. Eugen Joca
10. Klea Zylali
11. Geralda Pirra
12. Sara Bala
13. Laureta Dervishi
14. Izabela Bajrami
15. Vjola Hysenbelliu
16. Aurora Cahani
17. Lu^iana Kolndreaj

Duke ju siguruar per konsideraten e larte,


